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111.JAA\(f~V.cíEllTl«fiQ1Qlffl<,i@)N 
1ª ETAPA 

BENAVENTE - MORALES DEL VINO 
156,7 kms. 

1 
... c 9N'c~ÑTRAc19N'.vt'f~ij~,'RAssEMB~""EN.:r DE:°DEP~Rr,e_r ·0 1274~•~·~3:¡¿~;;.;T7 -~-- --:;-

, é • ; SIGNAT~RE / ASSEMBL Y. POINT A~'? SIGNATURE: e.' ' . a . . . . ' l · · . . · · . · Av. El Ferlal frente Autoescuela Domingo 

r ~ ~MADA CORREDORES/ AP~ÉL DES COUREURS l ~IDERS ROLL-CALL: 13i50 horas r ,.> .J _· · 
• SALIDA 'NEUTRALIZADA ! DÉPARTFICTIF / NEUTRALISED START: . 13:55 horas ·.: •• <'- •• 

.. Av,-del Ferial, Rotonda Sgt;d~d,,:C~_ell!ª del 
, · Hospital, Rotonda las Hef~1_.~9an~~~41e la 
' '' .Vizana, Rotonda, Av. ~P!!~~tes,,d~_.Sai;¡gy~, 

" 1 Calle Jejare~,_Ctra, D~ _la Esffo!,fi~n. Av. del 
. , ,.Ferial, •1'-J-630 cart~! Ruta ;p~ lasPlata . ¡ ' 

' ;: ,DisÍánCia9KrñS . . ;-· ... ?·.~t~·-\i · .. 
I' .: · . · SALIDAREAL/DÉPARTRéEL/REALSTART: 14:11 horás . •, ;'/ ·:\<:;., ; · · Íi '- :~. . . '¡,_.· 'l{"}. ·.. '; '-l-~"~~,- '~'- ' .·• -, '_ ... K~' ·::\ •,.' l~Yi- -~~f...1~•>· & • 'i ·1 
w--~ • : ,,_ '-"-...:.~.,,'..,;;, . ...t-.,d.iL.:.: ¿,.s~ _ , _ -. . ·~, ts11:qM.1;.1~.R~J9J~~!;~:.0. t!i&,7=-"'-~¿ :ia:;.:. ,•;, ~t~~,1!!!::.J ~"'" 

N-630 a la altura de cartel Ruta de la Plata N-630 0,0 o 156,7 14:11 14:11 14:11 

Barcia! del Barco N-630 5,5 5,5 151,2 14:19 14:19 14:18 

Villaveza del Agua N-630 2,5 8 148,7 14:23 14:22 14:22 

Rotonda se continua por N-630 N-630 1,5 9,5 147,2 14:25 14:24 14:24 

Santovenia N-630 3,5 13 143,7 14:31 14:30 14:29 

Granja de Moreruela N-630 8,0 21 135,7 14:43 14:41 14:40 

Riego del Camino N-630 6,0 27 129,7 14:52 14:50 14:48 

Fontanillas de Castro N-630 4,0 31 125,7 14:58 14:56 14:54 

Rotonda se continua por N-630 N-630 1,0 32 124,7 15:00 14:57 14:55 

Paso sobre A-66, se continua por N-630 N-630 1,0 33 123,7 15:01 14:59 14:57 

Paso sobre A-66, se continua por N-630 N-630 5,0 38 118,7 15:09 15:06 15:04 

Montamarta N-630 4,5 42,5 114,2 15:16 15:13 15:10 

Roales N-630 11,0 53,5 103,2 15:33 15:29 15:25 

Rotonda incorporación A-11 A-11 1,5 55 101,7 15:35 15:31 15:27 

Fin A-11 se continua por N-122 N-122 4,5 59,5 97,2 15:42 15:38 15:34 

Cruce Izquierda por ZA-321 ZA-321 31,0 90,5 66,2 16:30 16:23 16:17 

Pino del Oro ZA-321 3,8 94,3 62,4 16:36 16:29 16:22 

Bajada peligrosa ZA-321 2,0 96,3 60,4 16:39 16:31 16:25 

Puente Requejo peligro ZA-321 1,6 97,9 58,8 16:41 16:34 16:27 

Comienza subida ZA-321 0,3 98,2 58,5 16:42 16:34 16:28 

Villadepera ZA-321 1,6 99,8 56,9 16:44 16:37 16:30 

.,,,2]~ Alto dJl Villad_!P-era 3ª categoría POLZ'A.~-~ _ mz,¡:~ ~li\11.i.~Y~ sJJ: !11.J§,'. j~:3ª '.1_6:31 
ZA-321 5,8 106,4 50,3 16:54 16:46 16:39 

758 Moralina 

770 
Rotonda giro izqui~rdo (lado corto) dirección ZA-324 1,4 107,8 48,9 16:56 16:48 16:41 
Ricobayo 

624 Paso embalse Villalcampo por ZA-324 ZA-324 5,3 113, 1 43,6 17:05 16:56 16:48 

772 Villalcampo ZA-324 5,6 118,7 38,0 17:13 17:04 16:56 

716 Ricobayo del Alba ZA-324 5,8 124,5 32,2 17:22 17:13 17:04 

716 Cruce giro derecha por N-122a N-122a 0,3 124,8 31,9 17:23 17:13 17:05 

691 Paso embalse Ricobayo N-122a 0,8 125,6 31,1 17:24 17:14 17:06 

730 Muelas del Pan N-122a 1,3 126,9 29,8 17:26 17:16 17:08 

754 Cruce de frente dirección Zamora N-122a 1,9 128,8 27,9 17:29 17:19 17:10 

754 Empalme lado derecho a N-122 N-122 0,2 129 27,7 17:29 17:19 17:11 

757 Comienzo zona de desechos N-122 6,3 135,3 21,4 17:39 17:29 17:19 

748 Fin zona de desechos N-122 1,0 136,3 20,4 17:40 17:30 17:21 

706 Salida 466 dirección Zamora N-122 6,5 142,8 13,9 17:50 17:39 17:30 

706 Rotonda derecha dirección Zamora por N-122 N-122 0,5 143,3 13,4 17:51 17:40 17:30 

630 ZAMORA por Av de la Frontera 3,5 146,8 9,9 17:56 17:45 17:35 

627 Rotonda lado derecho 1, 1 147,9 8,8 17:58 17:47 17:37 

625 Rotonda lado izquierdo a Fermoselle 0,2 148,1 8,6 17:58 17:47 17:37 



621 
625 
654 
654 
653 
660 
668 
668 

Rotonda de frente, paso puente rio Duero 0,4 148,5 8,2 17:59 17:48 17:38 

Rotonda lado izquierdo c/ Fermoselle 0,4 148,9 7,8 18:00 17:48 17:38 

Rotonda derecha por c/ Fermoselle 0,5 149,4 7,3 18:00 17:49 17:39 

Rotonda lado izquierdo por CL-527 CL-527 0,9 150,3 6,4 18:02 17:50 17:40 

Rotonda de frente dirección Salamanca por CL527 CL-527 0,5 150,8 5,9 18:03 17:51 17:41 

Rotonda giro derecha dirección Salamanca N-630 N-630 0,4 151,2 5,5 18:03 17:52 17:41 

Cruce derecha dirección Salamanca N-630 0,8 152 4,7 18:04 17:53 17:43 

Rotonda de frente dirección Salamanca N-630 1,3 153,3 3,4 18:06 17:55 17:44 
17:47 
f 7:49 

DESVIO DE VEHICULOS: a 260 m. de meta lado derecho (Cartel Mercadona) por via de servicio paralela a la 

recta de meta 

3 ÚLTIMOS KILÓMETROS: 
A 3.4 km rotonda de frente ancha buen firme 
A 1,8 km rotonda lado derecho ancha buen firme 
Recta de 1, 7 ancha con una ligera curva a la 
izquierda 

Fuera de Control l Time Limits I Hors délais 12% 
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